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Formannskapet 28.09.2020:

Behandling:
Nei til atomvåpen, foreslått av Odd Magne Brandt Hansen, SV-Sosialistisk Vensteparti
Forslagstillere:
Svanhild Andersen (AP), Alf Magne Grindhaug (KRF), Tor Asle Grønningen (SP), Odd Magne Brandt
Hansen (SV), Nils Wergeland Krog (MDG), Asbjørn Eik Nes (V)

Uttalelse fra formannskapet i Karmøy kommune

I år er det 75 år siden atombombingen av Hiroshima og Nagasaki. Denne grusomme handlingen har
rammet tusenvis av mennesker og har ført til at FN har vedtatt et forbud mot atomvåpen. De fleste
land i verden har sluttet seg til dette forbudet. Men fortsatt mangler det ratifikasjon fra noen land for
at forbudet skal bli iverksatt. Norge har foreløpig ikke godkjent FN traktaten om forbud mot
atomvåpen.

Formannskapet i Karmøy er dypt bekymret for den store trusselen atomvåpen medfører og mener at
Karmøys innbyggere og andre mennesker over hele verden har rett til å leve uten denne trusselen.
Formannskapet vil at Norge skal arbeide for sterkere internasjonalt samarbeid mot spredning av
atomvåpen og andre masseødeleggelsesvåpen, og støtte utviklingen av nye humanitærrettslige
instrumenter for å styrke eksisterende nedrustningsavtaler. Bruk av atomvåpen har uakseptable
humanitære konsekvenser. Målet må derfor være en verden fri for atomvåpen.

All bruk av atomvåpen, uavhengig av om den er villet eller ved en ulykke, vil ha katastrofale,
omfattende og langvarige konsekvenser for mennesker og miljø. Derfor støtter vi FNs traktat om
forbud mot atomvåpen og ber regjeringen signere traktaten. En støtte til atomvåpenforbudet betyr
ikke ensidig nedrustning. Den signaliserer derimot at vi synes det er nok nå, at vi vil forhandle og at vi
faktisk vil ha fred.

På denne bakgrunn ønsker vi at ordføreren skal signere ICANs «City Appeal»



 
1. Ordfører orienterte om at økonomi- og  handlingsplanen vil bli lagt frem 26. oktober kl. 14.00 i 
kommunestyresalen. Møtet er åpent for allmennheten. 
 
Som vanlig praksis er vil det bli invitert til et arbeidsmøte i etterkant av dette der de faste 
medlemmene i fomannskapet og gruppelederne i kommunestyret blir invitert. Møtet avholdes 2. 
november kl. 09.00 til kl. 15.00 i kommunestyresalen.  
 
2. Brant Hansen (SV) fremmet på vegne av Ap, KrF, SP, MDG og V sitt forslag vedrørende atomvåpten 
og ba om at saken ble tatt opp til behandling.  
 
Ordfører viste til kommuneloven 11-3 (5) som viser til at et folkevalgt organ kan fatte vedtak i en sak 
som ikke er oppført på sakslisten, hvis ikke møtelederen eller 1/3 av de møtende medlemmene 
motsetter seg dette. Ordfører er positiv til at saken tas opp til behandling.  
 
Forslaget fremsatt av Brant Hansen (SV) om å ta saken opp til behandling fikk 6 stemmer mot 5 
stemmer (Frp, H, KL) og falt jf. kommuneloven § 11-3.  
 
 
3. Thorheim (KL) viste til sak 113/20 om behov for flere kontorplasser hvor det fremgikk at 
flyktnignstjensten hører til i samme bygg. Thorheim ønsket en orientering fra fluktningkonsulenten 
om arbeidet med integrering av flyktinger i kommunen vår da dette er et viktig område for 
formannskapet å ha kjennskap til.  
 
Ordfører ba rådmannen notere seg at formannskapet ber om en orientering om hvordan Karmøy 
kommune forholder seg til flyktninger som er kommet til kommunen vår, hva kommune gjør for å 
integrere dem, hva kommunen gjør for å sikre at de får et godt sted å bo, utdannelse og jobb me 
dmer.  
 
4. Brekke Jakobsen (Ap) viste til at man er i en krevende situasjon som følge av covid-19, men ønsket 
å rette oppmerksomheten mot skolene. Nå begynner det å bli mer fravær mtp. influensesongen. 
Dette er symptomer som man vanligvis ville ha trosset, men hvor man nå får tydelig beskjed om å 
holde seg hjemme. Elevene blir bedt om å følge undervisningen på teams. Læreren sin rolle i 
pandemien er sentral, og mange lærere blir ivige i å få tak i elevene slik at de kan følge 
undervisningsopplegget. Brekke Jakobsen viser til at når man er syk vil man trenge ro og hvile, og ber 
lærerne stoppe litt opp og ikke være for ivirg i  å få tak i elevene slik at det kan føles både stressende 
og psykisk belastende for elevene. Brekke Jakobsen ønsker at man tar en prat med skolene om hva 
som er retningslinjene til kommunen for å tilby undervisningsopplegg. Dersom man er syk og trenger 
hvile bør man ikke kjenne at det ligger oppgaver å venter i teams.  
 
5. Torheim (KL) viste til forrige kommunestyremøte hvor Levik Løndalen (KL) stilte spørsmål om LOS-
stillingen, men ble irettesatt av ordfører for å ta opp dette i kommunestyresalen. Dette bidrar ikke til 
et godt ytringsklima, og anses som både upassende og uakseptabelt. Dersom det er noe som blir sagt 
som er upassende bør dette tas opp med gruppeleder.  
 
Ordfører viste til at det ikke var ment som en irettesettelse, men ment for å informere om at man har 
mulighet til å fremme saker i fagutvalgene. Videre påpeker ordfører på generelt grunnlag at det ikke 
er adgang til å diskutere konkrete stiillinger og enkeltpersoner fra kommunestyrets talerstol av 
personvernhensyn. Dette fikk Levik Løndalen (KL) informasjon om både før kommunestyremøtet, i 
kommunestyremøtet og etter møtet.  
 
6. Thorheim (KL) viste til at flere politikere er frustrert over informasjonsarbeiet i kommunen, spesielt 
med tanke på at politikere leser om saker i media før de får dem til behandling selv. Thorheim 
etterspurte en god informasjonsstrategi for Karmøy kommune og at den kommer til politisk 



behandling.  
 
Ordfører viste til at rådmannen nikket bekreftende til at det vil komme sak om informasjonsstrategi.  
 
7. Wisnæs (H) ønsket å invitere politet til å komme for å snakke om rusmiddelutfordringene som man 
har i kommunen vår ift. rusmiddelpolitisk handlingsplan som nå hasr vært på høring. 
 
Ordfører viste til at SLT-koordinator i Karmøy kommune Alfheim har vært i kontakt med 
politkontakten og bedt om at hun kan komme å ha en orientering i kommunestyret. Det var ønskelig 
at hun skulle kommet i forrige kommunestyremøte, men det var ikke mulig pga. feriereise. Ordfører 
er orientert om at SLT-koordinator og politikontakten har vært i møter ifm. politirådsmøtet, og at 
politikontakten kommer for å holde en orientering for kommunestyret så snart det lar seg 
gjennomføre.  
 
8. Lygre Andersen (Ap) ba om å få permisjon av personlige årsaker.  
 
Lygre Andersen (AP) ble entemmig innvilget permisjon og fratrådte.  
 
10. representanter til stede i møtet.  
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